Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.07.2012 № 3184

Об утверждении проекта планировки

территории жилых кварталов №45 и №46

в западном районе города Рубцовска
         С учетом результатов публичных слушаний по проекту планировки территории жилых кварталов №45 и №46 в западном жилом районе города Рубцовска разработанному Рубцовским комплексным отделом АКГУП ПИ  «Алтайкоммунпроект», согласно протоколу №1 от 27.04.2012 комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска и заключению от 03.05.2012, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ и Положением о порядке органи​зации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 №698, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории жилых кварталов №45 и №46 в западном жилом районе города Рубцовска, разработанный Рубцовским комплексным отделом АКГУП ПИ  «Алтайкоммунпроект», шифр 1322-3-707-11.

         2. Настоящее постановление и утвержденный проект опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                               В.В.Ларионов

PAGE
1